Щодо здійснення діяльності ТЗОВ «СПЕКТРГАЗ» за період діяльності з 01.01.2024 по 

31.12.2024: обсяг річної замовленої потужності розподілу природного газу –              куб. м. 

Ураховуючи викладене, Пояснення Ліцензіата та згідно з Порядком  Департамент 

ліцензійного контролю пропонує накласти штраф у сумі 82 416 (вісімдесят дві тисячі чотириста 

шістнадцять) гривень згідно розрахунку: 

Фінальний розмір штрафу 

відповідно до акту перевірки 

4 848,00 
Неоподаткованих мінімумів доходів 

громадян (далі – НМДГ) 

82 416,00 грн 

Тип порушення 

Фіналь-

ний 

розмір 

штрафу, 

НМДГ 

Фіналь-

ний

[...]

містять достовірні дані, необхідні для виконання НКРЕКП своїх повноважень, в обсягах та 

у строки, встановлені НКРЕКП (але не менш як протягом 10 робочих днів, крім запитів під 

час здійснення заходів державного нагляду (контролю)). 

2. Накласти штраф на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«СПЕКТРГАЗ» у розмірі 82 416 (вісімдесят дві тисячі чотириста шістнадцять) гривень за 

порушення підпункту 31 пункту 2.2 Ліцензійних умов у частині виконання рішень 

НКРЕКП у строки, встановлені відповідним рішенням та чинним законодавством, а саме 

пункту 2 розпорядження НКРЕКП від 20 лютого 2024 року № 55-р «Про усунення